
12 december 1995/nr.
PAO/GZ/95–12494

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 26 van de Quarantai-
newet (Stb. 1960, 335),

Besluit:

Enig artikel
Het besluit van de Staatssecretaris van
Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur
van 18 april 1988, DGVGZ/GMI, nr.
710666, wordt gewijzigd als volgt:
In artikel 1 wordt, onder vervanging
van de punt na ’Oude Meer’ door een
puntkomma, toegevoegd:
de Arbodienst Woensdrecht, Aviolan
dalaan 31, 4631 RP Hoogerheide.

De Minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport,
voor deze:
de directeur Preventie, Algemene
Gezondheidszorg en Opleidingen,
D.C. Kaasjager.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 244 / pag. 17 1

VWS – Quarantainewet

Aanwijzing instantie voor 
inenting tegen gele koorts


